MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL N° 0019 –  RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Especial de Concursos, no uso de suas atribuições, e na forma prevista

no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do concurso

público em epígrafe conforme segue:

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Matricula              Nome       RG  Objetiva

1  0001189 ALEXANDRE BLAUSIUS  10.642.293-1  84,00

2  0001190 JORGE SCHWEIN SIMSEN  5.242.372-4  76,00

3  0001187 MARCIA DARLENE HASSE WRASSE  8.122.534-6  76,00

4  0001193 NEOCIR KOCHEN  7.963.354-2  64,00

5  0001191 MARCOS ANTONIO DROST HANAUER  9.827.471-5  64,00

2. Fica estipulado o prazo de recurso de 02 (dois) dias úteis quanto ao resultado deste edital, a

contar da data de publicação no órgão oficial.

Mercedes-PR, 24 de Janeiro de 2014.

Nelson Martins

Presidente da Comissão